ПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 Назаровского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

	23.04.2025 г.
	          с. Павловка
	№ 47-215

О внесении изменений в решение Павловского сельского Совета депутатов от 26.02.2013 года № 40-101 «Об утверждении Положения о премировании
муниципальных служащих Павловского сельсовета»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Павловского сельсовета, Павловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Пункт 1.4. Положения о премировании муниципальных служащих Павловского сельсовета исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Павловского сельсовета.
3.	Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Павловского сельсовета.

	Председатель Павловского
сельского Совета депутатов

А.В. Пашкова
	Глава Павловского сельсовета

В.П. Межаев